
Nr. 36. Dziennik Ustaw. Poz. 255, 256, 257 i 258. 691 

W związku z powyższem przejście graniczne 
Chochołów - Sucha Hora staje się drogą celną. 

§ 2. Urzędowi Celnemu wChochołowie nada
je się uprawnienia urzędów celnych drugiej klasy. 

§ 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży
cie z dniem ogłoszenia. 

Minister Skarbu: Wł. Zawadzki 

256. 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SKARBU 

z dnia 30 kwietnia 1935 r. 

w sprawie zwinięcia Urzędu Celnego w Goleszowie, 

Na podstawie art. 8 ust. 1 rozporządzenia Pre
f:ydenŁa Rzeczypospolitej z dnia 27 października 
1933 r. o prawie celnem (Dz. U. R. P. Nr. 84, poz. 610) 
zarządzam co następuje: 

§ 1. W okręgu administracyjnym Dyrekcji Ceł 
w Mysłowica.ch zwija się Urząd Celny w Goleszowie. 

§ 2. Likwidację Urzędu Celnego w Goleszo
wie porucza się Urzędowi Celnemu w Cieszynie. 

§ 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w 'Ży
cie z dniem 1 czerwca 1935 r. 

Minister Skat'tbu: Wł. Zawadzki 

257. 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SKARBU 

z dnia 6 maja 1935 r. 

w sprawie utworzenia na lotnisku w Gdyni oddziału 
Urzędu Celnel!o w Gdyni. 

Na podstawie art. 8 i art. 103 ust. 3 rozporzą
dzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 paź
dziernika 1933 r. o prawie celnem (Dz. U. R. P. 
Nr. 84, poz. 610) zarządzam co następuje: 

§ 1. W okręgu administracyjnym Dyrekcji Ceł 
w Poznaniu tworzy się na lotnisku w Gdyni (Rumja) 
oddział Urzędu Celnego w Gdyni pod nazwą "Od
dział Urzędu Celnego w Gdyni - Lotnisko". 

W związku z powyższem lotnisko w Gdyni 
(Rumja) stale się lotniskiem celnem. 

§ 2. Do zakresu działania oddziału należy od
prawa podróżnych i ich bagażu, przyjmowanie i prze
kazywanie przesyłek w komunikacji lotniczej oraz 
ostateczna odptawa celna przesyłek lotniczych w 
przywozie i w wywozie. 

§ 3. Rozporządzenie niniejsze · wchodzi w ży
cie z dniem ogłoszenia. 

Minister Skarbu: Wł. Zawadzki 

258. 

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA PRZEMYSŁU I HANDLU 

z dnia 5 maja 1935 r. 

o zmianie rozporządzenia z dnia 12 październilia 
1932 r. w sprawie przymusowej organizacji obrotu 
zagranicznego olejem skalnym i produktami nafto-

wemi. 

Na podstawie art. l, pkt. a), c), g), h), j) usta
wy z dnia 18 marca 1932 r. w sprawie regulowania 
stosunków w przemyśle naftowym (Dz. U. R. P. Nr. 30, 
poz. 306) zarządzam co następuje: 

§ 1. W miejsce ustępu 2) § 16 rozporządze
nia Ministra Przemysłu i Handlu z dnia 12 paździer
nika 1932 r. (Dz. U. R. P. Nr. 89, poz. 754) wprowadza 
się następujące postanowienia jako ustępy 2 i 3: 

"Eksport parafiny odbywa się wyłącznie przez 
organizację "Polski Eksport Naftowy". 

"Polski Eksport Naftowy" przejmie wykonywa
nie istniejących umów eksportowych, dotyczących pa
rafiny, od dotychczasowej organizacji najpóźniej do 
dnia l lipca 1'935 r. Organizacja, wykonywająca do
tychczas umowy te, powinna w terminie, oznaczonym 
przez Zarząd "Polskiego Eksportu Naftowego", prze
kazać mu wszelkie potrzebne dokumenty i akta, ma
jące związek z eksportem parafiny". 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży
cie z dniem ogłoszenia. 

Minister Przemysłu i Handlu: H. Floyar-Rajchman 


